Приложение 5
УВЕДОМЛЕНИЕ
о заключении членом Ассоциации «Столица» СРОС, договора (контракта) строительного подряда, договора подряда (контракта) на осуществление сноса, с использованием конкурентных способов заключения договоров
Настоящим уведомляем, что член Ассоциации «Столица» СРОС,

(наименование члена Ассоциации «Столица» СРОС)
Юридический адрес:______________________________________________________________
ИНН _____________________, ОГРН _________________________, номер в реестре членов Ассоциации __ __ ____, дата приема в члены Ассоциации ____________
заключил договор (контракт) строительного подряда/ договор подряда (контракт) на
                                                                                                   (ненужное зачеркнуть или удалить)
осуществление сноса с использованием конкурентных способов заключения договоров.
Гиперссылка на ЕИС:
Документ, регламентирующий закупку (44-ФЗ, 223-ФЗ, ПП № 615):
Способ определения подрядчика:
Наименование заказчика по договору (контракту):
ИНН заказчика по договору (контракту):
Номер договора (контракта):
Дата заключения договора (контракта):
Дата окончания исполнения договора (контракта):
Предмет договора (контракта):
Цена договора (контракта), руб.:
Цена СМР по договору (контракту), руб.:
Размер аванса по договору (контракту), руб.:
График финансирования аванса (единовременный или поэтапный):
Способ обеспечения исполнения договора (контракта) (независимая гарантия, обеспечительный платеж, неустойка, залог, поручительство):
Размер обеспечения исполнения обязательств, руб.:
Совокупный размер обязательств по всем договорам, заключенным конкурентным способом на дату подачи Уведомления, руб.:
Приложение:
1. Копия договора (контракта) – на __ листах.
_____________________________                                              _____________________
  (наименование должности Руководителя)                 (подпись)                                           (Фамилия, инициалы)
Дата __ __ ____ г.
Исполнитель:
[bookmark: _GoBack]Тел.: